



## פעולות חירום בעקבות אירועי אלימות כלפי עובדות/ים סוציאליות/ים

מסמך נלווה - הנחיות לעובדות/ים בעמותות, ארגונים ושירותים מופרטים

לעובדות ולעובדים,

בשבוע וחצי האחרונים אירועו מספרו אירועי אלימות קשים כלפי עובדות סוציאליות מרחבי הארץ. בעקבות אירועים אלו ובמקביל ביטול פגישה של האוצר בתהליך המו"מ על המוגנות, הוחלט באיגוד לנקוט בצעדים – מחר בשעה 10:00-12:00 יתקיימו אסיפות עובדים בשירותים ברחבי הארץ, במסגרתן יעברו תכנים ע"י צירים ו/או מנהלים ולא תהיה קבלת קהל.

בשל הייחודיות של ארגוני מגזר שלילי ושירותים מופרטים, מצאנו לנכון להוציא מסמך נלווה אשר יסייע לכן/ם לנקוט בפעולות דומות במקומות העבודה השונים, בצורה אשר מותאמת אל מבנה השירות. המאבק על מוגנות, הוא מאבק של כולנו. תכנית המוגנות שנבנית על ידי האיגוד במסגרת המשא ומתן עם האוצר, כוללת בתוכה התייחסות רחבה לצרכים של ספקי שירות של המדינה ולמקומות עבודה מופרטים ומוסדרים. רבות ורבים נחשפות/ים לאלימות במסגרת העבודה שלנו. העלאת הנושא על סדר היום במעגלים החברתיים שלכן/ם, תסייע להעביר את המסר שלא ניתן להעניק שירותים מקצועיים ראויים כאשר נתונים לאלימות פיזית ו/או מילולית.

להלן פעולות בהן ניתן לנקוט על מנת לקדם שיח:

1. **קיום אספות חירום במקומות עבודה מוסדרים** – במידת האפשר, התאספות העובדות/ים בין השעות 10:00-12:00, וחשיפה של נושא המוגנות ומעמד העבודה הסוציאלית לקולגות שלכן/ם במקומות העבודה.
2. **יצירת שיח עם קולגות/עמיתים/מעגלים קרובים ועוד** – אנו מזמינות/ים אתכן/ם לייצר חשיפה ושיח חברתי עם הסביבה שלכן/ן אודות מעמד העבודה הסוציאלית ותחושת חוסר המוגנות שלכן/ם ושל קולגות למקצוע בעבודה היום-יומית. ניתן להיעזר במידע ממצגת המידע של האיגוד. נצלו את היום בכדי להעביר את המסרים החשובים על המקצוע שלנו.
3. **הצטלמו עם השלט שנמצא בתחתית הקובץ, ותלו אותו במקום העבודה (במידה ומתאפשר)** - כוחנו באחדותנו! התמונות ישמשו את האיגוד לעבודת היח"צ והדוברות סביב האלימות ובהמשך המאבק. זוהי ההזדמנות שלנו, העובדות/ים בעמותות וספקי שירותים להראות את השותפות שלנו במאבק, להביע סולידריות כלפי חברותינו הנפגעות ולייצר שיח בתוך מעגלי העבודה והסביבה. את התמונה יש לשלוח לאיגוד באמצעות הצירים או למייל [michalm@histadrut.org.il](mailto:michalm@histadrut.org.il). התמונות יפורסמו בפומבי, קחו זאת בחשבון.

שלכן/ם בברכה,

צירות וצירי "עמותת" – תא העו"ס בשירותים המופרטים

איגוד העובדים הסוציאליים